[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 октября 2013 года
	№ 1324

Об утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения в Воскресенском муниципальном районе

в 2014 - 2016 годах»

На основании  постановления Правительства Нижегородской области от 03 октября 2011 года № 793 «Об утверждении областной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения в Нижегородской области в 2012- 2014 годах»  администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Повышение безопасности дорожного движения в Воскресенском муниципальным районе в 2014 - 2016 годах».

2.Постановление администрации Воскресенского муниципального района  от 11 декабря 2011 года № 1761 «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения в Воскресенском муниципальным районе в 2011 - 2014 годах» отменить с 1 января 2014 года.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района В.Н. Зеленова.
Глава администрации района
                                                                       В.В.Привалов

Визы согласования:

	Должность
	Подпись
	Ф.И.О.
	Дата

	Заместитель управляющего делами по юридическим вопросам

	Ульмов Н.И.

	Начальник управления финансов

	Шумилов Л.Л.

	Специалист сектора ГОЧС

	Плеханов Д.Ю.

[image: image1.png]